One's Career
履　歴
構　成　部　品　名　称
Name of Components
設　　計
Designed
製　　図
 Drawn

  随時掲載しています。
112シリーズ
型式説明
B2V
バルブタイプの記号
H
ボディタイプ記号
・ブランク：スタンダード
・A ：アングルタイプ
4T
エンドコネクションの記号
・H ：Hy-Lokチューブ継手
・M ：オスパイプネジ
・F ：メスパイプネジ
・MH ：オスパイプネジ，
　　　　Hy-Lokチューブ継手
等A
R (ISO)
チューブ
サイズの記号
・ B1V
・ B2V
・ B3V
・ B4V
ネジ（インチ） 1/8 1/4 3/8 1/2 3/4
記号 2R 4R 6R 8R 12R
ミリ 外径(mm) 3 6 8 10 12 16 20
チューブ 記号 3M 6M 8M 10M 12M 16M 20M
インチ 外径(インチ) 1/16 1/8 1/4 3/8 1/2 5/8 3/4
チューブ 記号 1T 2T 4T 6T 8T 10T 12T
バルブタイプ ストレート（スタンダード） アングル
（mm） 2-ｗａｙ 2-ｗａｙ
B1V
オリフィス径
1.3， 2.4， 3.2
B2V
オリフィス径
4.8
B3V
オリフィス径
7.1
B4V
オリフィス径
10.3
2500psig
175.76kgf/c㎡
3000psig
210.92kgf/c㎡
2500psig
175.76kgf/c㎡
2500psig
175.76kgf/c㎡
2500psig
175.76kgf/c㎡
2500psig
175.76kgf/c㎡
１500psig
105.46kgf/c㎡
１500psig
105.46kgf/c㎡
エンドコネクション
ｍｍ インチ Inlet&Outlet A B B1 D E F F1 F2 G H W
  B1VH-1T 1.3 0.052 0.1   1/16" Hy-Lok 42.6 21.3 21.3 8.8 8.8 28 5.5 2 15 34 17.5
  B1VH-3M 0.2   3mm Hy-Lok
  B1VH-2T 0.2   1/8" Hy-Lok
  B1VF-2R 0.5   1/8" メスパイプネジ（Rc1/8) 41.2 20.6 20.6
  B1VH-6M 0.6   6mm Hy-Lok
  B1VH-4T 0.6   1/4" Hy-Lok
  B2VF-2R 1.2   1/8" メスパイプネジ（Rc1/8) 50.8 25.4 25.4
  B2VF-4R 0.9   1/4" メスパイプネジ（Rc1/4) 52.4 26.2 26.2
  B2VM-4R 1.2   1/4" オスパイプネジ（R1/4) 50.8 25.4
  B2VMH-4R4T 1.6   1/4" オスパイプネジ（R1/4) &  1/4 Hy-Lok 55.6
  B2VH-6M 2.4   6mm Hy-Lok